
UCHWAŁA NR 20/IV/15
RADY GMINY NOWA BRZEŹNICA

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie nadania godności Honorowego Obywatela Gminy Nowa Brzeźnica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) w związku z uchwałą Nr 30/III/02 Rady Gminy Nowa Brzeźnica z dnia 31 grudnia 2002 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu honorowego obywatelstwa Gminy Nowa Brzeźnica ( Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2003 r. Nr 48, poz. 452 z późn. zm.) Rada Gminy Nowa Brzeźnica uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się Szanownemu Panu Juliuszowi Łuciukowi godność Honorowego Obywatela Gminy Nowa 
Brzeźnica.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tomasz Tomaszewski

Id: DF408DD0-B2E6-4FB7-8657-CE5C3791A9D0. Podpisany Strona 1




